沖水第 １４４４ 号

令和２年８月１１日

1､2 年生保護者各位

沖縄県立沖縄水産高等学校

校 長 渡久山 英雅 （公印省略）

新型コロナウイルス感染症対策のための１、２年生の臨時休業について

県独自の緊急事態宣言が発出されたことを受け、県立学校においては感染症対策と学び

の保障の両立を図るため、分散登校は行わず、一部の県立学校の時差登校並びに短縮授業と

する旨お知らせしたところです。

しかしながら、本県における感染者数の増加は顕著であることから、県内の感染拡大防止

を図るため、下記のとおり、１、２年生に対して臨時休業を実施いたします。

なお、８月 17 日以降の対応については、本校 HP に掲載いたします。

記

１ 臨時休業の実施期間

令和２年８月１２日(水)～令和２年８月１６日（日）

 ※８月 17 日以降の対応については、本校 HP に掲載します。

２ 臨時休業の対象学年

１、２年生

３ 休業中の学習について

  各授業の予習、復習及び課題に取り組むこと。

※ 課題について学校 HP に随時掲載します。

４ その他

（１） 不要不急の外出は厳に慎むこと。

（２） 臨時休業期間中において、「生徒が感染者と診断された」、「発熱等の風邪症状があり

感染が疑われ保健所等に検査を指示された」、または、「濃厚接触者に特定された」

等の場合は、すみやかに学校へ連絡をお願いいたします。